رسول  ي زهيتنها همسر دوش لشه يبا دو نفر ازدواج كرده بودند، و عا

االله عنهن. يبود. رض االله 

)58F1(ثيت حدين از لحاظ روايب أمهات المؤمنيترت

بق يقه بنت الصديصد -1

و  يبخارامام ت كرده است كه يث رواي) حد2210و ده (دو هزار و دوست  يو
 ت كرده اند.يث را رواي) حد174مسلم متفقاً صد و هفتاد و چهار (امام 

مسـلم  ح يصـح ت نموده كـه در  يث رواي) حد54چهار (و پنجاه  يبخارامام 
 يح بخـار يرده كه در صحت كيروا ييث به تنهاي) حد9مسلم نه (امام ست و ين
 .امده استين

ت كرده است.يروا يث از ويش از دو هزار حدياحمد در مسند خود بام ام

لام سلمه  -2

ث ي) حـد 387صـد و هشـتاد و هفـت (   يگفته است كه سند ام سلمه به س يذهب